
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 마케팅팀
정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마케팅팀 2,181,693 1,917,746 263,947

광            248,000 248,000 0

도             55,000 31,619 23,381

군          1,878,693 1,638,127 240,566

농가소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,266,595 1,178,494 88,101

광            248,000 248,000 0

도             30,000 31,619 △1,619

군            988,595 898,875 89,720

농산물 소비촉진 990,640 925,483 65,157

광            248,000 248,000 0

군            742,640 677,483 65,157

산지유통센터운영및 관리 6,500 4,000 2,500

201 일반운영비 6,500 4,000 2,500

02 공공운영비 6,500 4,000 2,500

  ○무주농산물산지유통센터 감정평가
                2,500                  0            2,500      2,500,000원*1식

덕유산 사계절 레저문화센터 운영 212,554 163,965 48,589

101 인건비 33,516 26,766 6,750

04 기간제근로자등보수 33,516 26,766 6,750

  ○덕유산 사계절 레저문화센터 인부임                33,516             26,766            6,750

    ―기본급                13,349             20,024          △6,675

    ―기본급(관리요원)                 9,000                  0            9,000

    ―주차수당                 2,522              3,783          △1,261

    ―주차수당(관리요원)                 1,700                  0            1,700

    ―월차수당                   742                  0              742

    ―월차수당(관리요원)                   500                  0              500

    ―휴일근무수당                 1,484                  0            1,484

    ―휴일근무수당(관리요원)
                1,000                  0            1,000

    ―국민연금                 1,196              1,072              124

    ―건강보험                   750                672               78

    ―노인장기요양보험                    50                 45                5

    ―고용보험                   346                310               36

    ―산재보험                   877                860               17

  37,080원*180일*2명

  50,000원*180일*1명

  37,080원*34일*2명

  50,000원*34일*1명

  37,080원*10일*2명

  50,000원*10일*1명

  37,080원*40일*2명*0.5

        50,000원*40일*1명*0.5

  26,570,240원*4.5/100

  26,570,240원*2.82/100

  750,000원*6.55/100

  26,570,240원*1.3/100

  26,570,240원*3.3/100

201 일반운영비 81,079 65,579 15,500

01 사무관리비 49,699 34,199 15,500

  ○덕유산 사계절 레저문화센터 CCTV 시스템 운
    영비                 3,000                  0            3,000

  ○덕유산 사계절 레저문화센터 숙직비
               11,500                  0           11,500

  ○덕유산 사계절 레저문화센터 당직운영비
                1,000                  0            1,000

      500,000원*6월

      50,000원*230일

      1,000,000원*1식

401 시설비및부대비 59,134 45,795 13,339
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부서: 마케팅팀
정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 59,134 45,795 13,339

  ○덕유산 사계절  레저문화센터 난방설비공사(
    과목변경)                 1,795             11,795         △10,000

  ○덕유산 사계절 레저문화센터 CCTV 시스템 설
    치공사                23,339                  0           23,339

      1,795,000원*1식

      23,339,000원*1식

405 자산취득비 37,825 24,825 13,000

01 자산및물품취득비 37,825 24,825 13,000

  ○덕유산 사계절 레저문화센터 게스트룸 물품구
    입(과목변경)                10,000                  0           10,000

  ○탁구대설치                 3,000                  0            3,000

      10,000,000원*1식

  1,500,000원*2대

머루와인동굴 체험전시
시설

509,068 495,000 14,068

광            248,000 248,000 0

군            261,068 247,000 14,068

101 인건비 13,068 0 13,068

04 기간제근로자등보수 13,068 0 13,068

  ○ 족욕시설 운영 인부임                11,120                  0           11,120

    ―기본급                 8,400                  0            8,400

    ―주월차수당                 1,920                  0            1,920

    ―휴일수당                   800                  0              800

  ○ 사업장 부담금                 1,948                  0            1,948

    ―국민연금                   501                  0              501

    ―건강보험                   314                  0              314

    ―노인장기요양보험                    21                  0               21

    ―고용보험                   556                  0              556

    ―산재보험                   556                  0              556

  40,000원*105일*2명

  40,000원*24일*2명

  40,000원*20일*2명*50%

  11,120,000원*4.5%

  11,120,000원*2.82%

  313,584원*6.55%

  11,120,000원*5%

  11,120,000원*5%

401 시설비및부대비 496,000 495,000 1,000

광            248,000 248,000 0

군            248,000 247,000 1,000

01 시설비 496,000 495,000 1,000

  ○머루와인동굴 체험전시시설
              496,000            495,000            1,000      496,000,000원*1식

광            248,000 248,000 0

군            248,000 247,000 1,000

수출기반확대 100,000 105,398 △5,398

도             30,000 31,619 △1,619

군             70,000 73,779 △3,779

신선농산물 수출물류비지원 100,000 105,398 △5,398

도             30,000 31,619 △1,619

군             70,000 73,779 △3,779

307 민간이전 100,000 105,398 △5,398

도             30,000 31,619 △1,619

군             70,000 73,779 △3,779

02 민간경상보조 100,000 105,398 △5,398
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부서: 마케팅팀
정책: 농가소득안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 수출기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○신선농산물 수출물류비 지원
              100,000            105,398          △5,398      50,000,000원*2종

도             30,000 31,619 △1,619

군             70,000 73,779 △3,779

농특산물 시장개척 175,955 147,613 28,342

농특산물 판로개척및 홍보행사 42,842 14,500 28,342

101 인건비 7,342 0 7,342

04 기간제근로자등보수 7,342 0 7,342

  ○농산물 홍보판매요원 일시사역
                7,342                  0            7,342      37,080원*3명*11일*6월

201 일반운영비 21,000 7,000 14,000

01 사무관리비 14,000 0 14,000

  ○직거래용 제품용기 및 지퍼백 제작
               14,000                  0           14,000      700원*20,000부

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

  ○차량 이동식 농산물 저온저장시설 사업
                7,000                  0            7,000      7,000,000원*1식

브랜드육성 및 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 895,420 729,020 166,400

도             25,000 0 25,000

군            870,420 729,020 141,400

농특산품 브랜드력 강화 895,420 729,020 166,400

도             25,000 0 25,000

군            870,420 729,020 141,400

무주 천마 축제 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조 30,000 0 30,000

  ○천마축제개최지원                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1회

브랜드 관리 및 홍보 13,620 12,220 1,400

201 일반운영비 12,420 11,020 1,400

01 사무관리비 12,420 11,020 1,400

  ○무주군 농특산물 공동상표사용 심의위원회 위
    원수당                 1,400                  0            1,400      70,000원*10명*2회

농산물 유통시설(도비) 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000

  ○농산물 산지유통시설 장비지원사업
               50,000                  0           50,000      84,000,000원*1식*59.5238%

도             25,000 0 25,000
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부서: 마케팅팀
정책: 브랜드육성 및 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농특산품 브랜드력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             25,000 0 25,000

농산물유통시설(자체) 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

01 민간자본보조 70,000 0 70,000

  ○설천면 복숭아 선과장 설비비 지원사업
               70,000                  0           70,000      100,000,000원*70%

산지유통 종합계획 수립 연구용역 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  ○산지유통종합계획 수립 연구용역
               15,000                  0           15,000      25,000,000원*0.6

재무활동(마케팅팀)(기타/기타) 9,446 0 9,446

보전지출 9,446 0 9,446

국도비 사용잔액 반환 9,446 0 9,446

802 반환금기타 9,446 0 9,446

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,446 0 9,446

  ○2009년 GAP시설 보완사업 집행잔액 반환
                9,446                  0            9,446      9,445,570원
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